[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫНЫН

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                                         ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                  ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

               ШИРИНСКИЙ РАЙОН

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 21.02. 2014 г.                                                                  №   158

с. Шира

Об утверждении административного регламента
по  предоставлению муниципальной услуги
 «Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего

общего образования, а также дополнительного

образования детей в общеобразовательных
учреждениях, расположенных на территории
муниципального образования Ширинский район»
             В целях повышения качества исполнения и доступности результата оказания муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования детей в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Ширинский район», создания комфортных условий для потребителей результатов предоставления муниципальной услуги, руководствуясь Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования детей в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Ширинский район»  (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ширинский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о.главы муниципального образования

Ширинский район                                                                                                А.А. Диринг